

 

	
	
	
    
      


				
                

        					

						
													





  
    Sidebar

    ×
  


  
    
  






						
                        						
												
					

              

    

	

	


	


	
		

			
			
				
					
													[image: Medicinos fakultetas]
																		Medicinos fakultetas
					
					
				

			

			

			
			

					
					

																				
								
							
											


											

					
					
						
	
Fakultetas




	
Struktūra




	
Dekano biuras 


	
MF Taryba




	
Tarybos posėdžių planas 


	
Tarybos nariai 


	
Tarybos darbo reglamentas


	
Tarybos sprendimai 













	
VU Medicinos ir sveikatos mokslų doktorantūros mokykla 


	
Studijų skyrius 


	
Edukacinių kompetencijų skyrius 


	
Mokslo ir inovacijų skyrius 


	
Komunikacijos skyrius 


	
Bendrųjų reikalų skyrius  


	
Biomedicinos mokslų institutas  




	
Anatomijos, histologijos ir antropologijos katedra 


	
Farmacijos ir farmakologijos centras 


	
Fiziologijos, biochemijos, mikrobiologijos ir laboratorinės medicinos katedra 


	
Patologijos, teismo medicinos katedra 


	
Radiologijos, branduolinės medicinos ir medicinos fizikos katedra 


	
Žmogaus ir medicininės genetikos katedra 













	
Klinikinės medicinos institutas 




	
Akušerijos ir ginekologijos klinika 


	
Anesteziologijos ir reanimatologijos klinika 


	
Ausų, nosies, gerklės ir akių ligų klinika 


	
Gastroenterologijos, nefrourologijos ir chirurgijos klinika 


	
Hematologijos ir onkologijos klinika 


	
Infekcinių ligų ir dermatovenerologijos klinika 


	
Krūtinės ligų, imunologijos ir alergologijos klinika 


	
Neurologijos ir neurochirurgijos klinika 


	
Psichiatrijos klinika 


	
Reumatologijos, ortopedijos - traumatologijos ir rekonstrukcinės chirurgijos klinika 


	
Skubios medicinos klinika 


	
Širdies ir kraujagyslių ligų klinika 


	
Vaikų ligų klinika 


	
Vidaus ligų ir šeimos medicinos klinika 


	
Visceralinės medicinos transliacinių tyrimų centras  













	
Lietuvos populiacijos ir retųjų ligų biobankas 


	
Odontologijos institutas 




	
Burnos, veido ir žandikaulių chirurgijos centras 


	
Klinikinės odontologijos centras 













	
Sveikatos mokslų institutas 




	
Optometrijos katedra 


	
Reabilitacijos, fizinės ir sporto medicinos katedra 


	
Slaugos katedra 


	
Sveikatos etikos, teisės ir istorijos centras 


	
Visuomenės sveikatos katedra 
























	
Medicinos fakulteto stiliaus vadovas 


	
Kas mes 


	
Neliečiamojo kapitalo subfondas


	
Tarptautiniai patarėjai 


	
Universiteto ligoninės 


	
Profesoriai emeritai 


	
Alumni 


	
Ekspertų sąrašas 













	
Darbuotojams 




	
Intranetas


	
Informacija dėstytojams  


	
Mokymai gydytojams 


	
Kaip naudotis VU elektroninėmis sistemomis 


	
Paslaugos ir naudos


	
 Pagalba psichologinės krizės atveju 


	
Sveikinimų, užuojautų, renginių komunikacija  


	
VU senjoro statusas 


	
Nemokamos mankštos „Dėmesingas judesys“ VU MF darbuotojams 


	
Skirti 1,2% GPM 













	
Mokslas




	
Naujienos 


	
Mokslas 


	
Projektai 


	
Studentų mokslinės veiklos tinklas 


	
Vilniaus regioninis biomedicininių tyrimų etikos komitetas 













	
Studijos 




	
Naujienos 


	
Studijas reglamentuojantys dokumentai 


	
Studentams 




	
Bakalauro ir vientisosios studijos 




	
Aktuali informacija 


	
Vientisosios studijos 




	
Studijų programos 


	
Tvarkaraščiai 


	
Prašymų formos 


	
Internatūra / Praktika  


	
Baigiamieji darbai / egzaminai 


	
Reglamentavimas 













	
Bakalauro studijos 




	
Studijų programos 


	
Tvarkaraščiai 


	
Prašymų formos 


	
Praktika 


	
Baigiamieji darbai 


	
Reglamentavimas 
























	
Magistrantūros studijos 




	
Studijų programos 


	
Tvarkaraščiai 


	
Prašymų formos 


	
Praktika 


	
Baigiamieji darbai 


	
Reglamentavimas 













	
Papildomosios studijos 


	
Doktorantūros studijos


	
Rezidentūros studijos


	
Tvarkaraščiai 


	
Studijų kokybė 




	
Studijų programų komitetai 


	
Akademinės etikos komisijos protokolų statistika 


	
Ginčų nagrinėjimo komisijos protokolų statistika 













	
Mainų programos ir praktika užsienyje 


	
Jūsų galimybės 




	
Mentorystė


	
Pagalba studentui 


	
Studentų organizacijos 


	
Studijos ir negalia 


	
Veikla po paskaitų 













	
Pažymų išdavimas 


	
Studijų skyriaus kontaktai 













	
Stojantiesiems 




	
Aktuali informacija 


	
Dėl priėmimo iš kito universiteto 


	
Bakalauro studijų programos 




	
Ergoterapija


	
Kineziterapija


	
Optometrija


	
Slauga


	
Visuomenės sveikata













	
Vientisųjų studijų programos 




	
Farmacija


	
Medicina


	
Medicina EN


	
Odontologija


	
Odontologija EN













	
Magistrantūros studijų programos 




	
Išplėstinės praktikos slauga


	
Medicinos biologija


	
Medicinos genetika


	
Menų terapija (dailės terapija)


	
Menų terapija (dramos terapija)


	
Menų terapija (muzikos terapija) 


	
Menų terapija (šokio-judesio terapija) 


	
Reabilitacija


	
Sistemų biologija EN


	
Visuomenės sveikata













	
Papildomųjų studijų programos 


	
Doktorantūros studijos


	
Rezidentūros studijų programos


	
Klausk 













	
Mokymasis visą gyvenimą 













	
Rezidentūra 




	
Rezidentūros studijų reglamentas


	
Studijos (programos, koordinatoriai, RSPK) 


	
Priėmimas 


	
Informacija naujai įstojusiems rezidentams 


	
Studijų įmokos, mobilumo lėšos, išvykos 


	
Įsidarbinimas rezidentūros bazėje 


	
Rezidentūros bazės 


	
Prašymai ir pažymos  


	
Darbo skelbimai


	
Apeliacijos ir ginčai 


	
Rezidentų taryba  


	
Rezidentų vadovai 


	
Kontaktai 













	
Doktorantūra 




	
Apie


	
Doktorantūros studijų reglamentavimas 


	
Priėmimas 


	
Doktorantūros studijų eiga 


	
Mokslo daktaro disertacijos gynimo tvarka  


	
Doktorantūros studijų reikmių lėšos  


	
Doktorantūros mokyklos Tarybos nutarimai 


	
Bendrųjų gebėjimų lavinimas 


	
Kontaktai













	
Galimybės




	
Virtualūs įrankiai 


	
Biblioteka 


	
Darbo skelbimai  


	
Muziejus 


	
Akademinė etika 


	
Ginčų nagrinėjimas 


	
Diskriminacijos, priekabiavimo, seksualinio priekabiavimo, smurto ir persekiojimo prevencija 


	
Mokslinių tyrimų etikos komitetas 


	
Pažymų išdavimas 


	
Apklausos 


	
Psichologo konsultacija 


	
Parama Ukrainai


	
Bendradarbiavimas su mokyklomis 


















					

			
            
                                    

		
			
							EN						
			






                                
                                    
                        
                            
                        
                        
                            
                                

    
        
            
			
                
                
			        

    



                            

                        

                    

                                
                                    
                        


	[image: services]



                    

                            

			

		

	





	
	
	
			
    
        
            

            

        

    


						            
				
                    
                        
							                            Vilniaus universiteto Medicinos fakultetas

                            


                        

                    

				            
									            
				
                    
                        
							                            Studijų programos

                            
Sužinoti daugiau


                        

                    

				            
									            
				
                    
                        
							                             Moksleivi, jeigu abejoji dėl studijų pasirinkimo – klausk studento!

                            
Sužinoti daugiau


                        

                    

				            
									            
				
                    
                        
							                            Paskaitų tvarkaraščiai

                            
Sužinoti daugiau


                        

                    

				            
									            
				
                    
                        
							                            Naujas SPECTRUM numeris

                            
Skaityti


                        

                    

				            
																													    «
    »

    	0
	1
	2
	3
	4


	

    
	

	


	


	
	
	
					
						

		
		
		
					
							Naujienos

									
				
					
								
					
																	
																				
								[image: ]2024 m. balandžio 3 d. 
Dr. Horia Stanescu paskaita „What ancient DNA can tell us about modern diseases?“

Plačiau							

																															
								[image: ]2024 m. balandžio 2 d. 
Atliekama gyventojų apklausa siekiant informuoti apie nuotolinę prekybą vaistais

Plačiau							

																															
								[image: ]2024 m. kovo 28 d. 
Medicinos fakulteto dėstytojams suteikti profesoriaus ir docento pedagoginiai vardai

Plačiau							

																															
								[image: ]2024 m. kovo 26 d. 
MF studentams įteiktos John ir Idos Valauskų neliečiamojo kapitalo subfondo stipendijos 

Plačiau							

																															
								[image: ]2024 m. kovo 26 d. 
Paaiškėjo Trijų minučių disertacijos konkurso nugalėtojai

Plačiau							

																															
								[image: ]2024 m. kovo 26 d. 
Įvyko antrasis Lietuvos medicinos genetikų forumas

Plačiau							

												

																


										
													Visos naujienos											
									

			

		
				
			

		

			

	

		
		
			
	
	
		

	

							Renginiai

									
				
						Balandis 2024
		

 
						Pr	A	T	K	P	Š	S
	1	2	3	4	5	Mokslinė-praktinė konferencija „Svarbiausi vaiko sveikatos aspektai: prevencija, diagnostika, gydymas, ilgalaikė sveikatos priežiūra. II dalis“

	6	VU Vaikų universiteto pavasario sesija „Jaunasis atradėjas”

	7
	8	9	10	11	Pirmojo MF dekano – Stepono Lauryno Bizijaus – 300 gimimo metinių paminėjimas

	12	VU Talentų vakaras

	13	VU Vaikų universiteto pavasario sesija „Jaunasis atradėjas”

	14
	15	16	17	Simpoziumas: Assessing the risks of pharmaceuticals using electronic health record (EHR) data

	18	Sveiko senėjimo programa „Socialinis receptas”: diskusija-kūrybinės dirbtuvės
	Mokslinė-praktinė konferencija „Psichikos sveikatos priežiūros užtikrinimas bendruomenėje“
	Edvin Ostapenko disertacijos gynimas

	19	Mokslinė-praktinė konferencija „LPI kontroversijos: ką, kuriais atvejais ir kaip gydome. Taktika, klaidos skirtingų specialybių gydytojų praktikoje ir etikos klausimai“

	20	21
	22	23	24	Pasaulinė laboratorinės medicinos savaitė 2024: ekskursija studentams po Nacionalinio akreditacijos biuro akredituotą Medicinos diagnostikos ir gydymo centro HILA laboratoriją

	25	DNR diena: paskaitos ir ekskursijos

	26	Mokslinė-praktinė konferencija „Tiksli alerginių susirgimų diagnostika – raktas į sėkmingą gydymą“

	27	„Taktinės medicinos principų mokymai“ akademiniam ir neakademiniam personalu bei rezidentams

	28
	29	30	1	2	3	4	5

				
				

																			

		

							
							Duomenų bazės

						


		5MinuteConsult
	Access Medicine
	Biomedical and Life Sciences Collection
	ClinicalKey
	ClinicalKey Medical Education
	European Pharmacopea
	ViteaLitera
	Amboss



		

			
							Kaip mus rasti?

						

	
		

			

	

		

	

		

	



	
		
							
					
													[image: ]
												

						
															Biomedicinos mokslų institutas

														
							
							
																	
										Plačiau									
															

						

					

				

							
					
													[image: ]
												

						
															Klinikinės medicinos institutas

														
							
							
																	
										Plačiau									
															

						

					

				

							
					
													[image: ]
												

						
															Odontologijos institutas

														
							
							
																	
										Plačiau									
															

						

					

				

							
					
													[image: ]
												

						
															Sveikatos mokslų institutas

														
							
							
																	
										Plačiau									
															

						

					

				

					

	






	
					
												
							Paslaugos 					

											
			
									
				
                    
					

						
													
								[image: ]
							

						
													VRBTEK

						
						
						
					

                    
				

			
				
                    
					

						
													
								[image: ]
							

						
													Mokymasis visą gyvenimą (MVG)

						
						
						
					

                    
				

			
				
                    
					

						
													
								[image: ]
							

						
													Tvarkaraščiai

						
						
						
					

                    
				

			
				
                    
					

						
													
								[image: ]
							

						
													Muziejus

						
						
						
					

                    
				

			
				
                    
					

						
													
								[image: ]
							

						
													Biblioteka

						
						
						
					

                    
				

			
				
                    
					

						
													
								[image: ]
							

						
													Alumni

						
						
						
					

                    
				

						

		
	



	

	


	

	


	



	


  








	
	
	
	
		
			
				
					


		©Vilniaus universiteto Medicinos fakultetas
M. K. Čiurlionio g. 21, LT-03101, Vilnius
El. p.  | Tel.: (8 5) 239 8700
	Kontaktai žiniasklaidai:
Lina Kocienė
Tel.: +370 686 12017
El. p. 


	
		
		
		
							
											
					
									
							
											
					
									
							
											
					
									
					

	



	
Korupcijos prevencija 




				

							

		

	









	

	
		
		
		
							
											
					
									
							
											
					
									
							
											
					
									
					

	








        Siekdami užtikrinti jums teikiamų paslaugų kokybę, Universiteto tinklalapiuose naudojame slapukus. Tęsdami naršymą jūs sutinkate su Vilniaus universiteto slapukų politika.          Daugiau informacijos    Sutinku  
  
   
 
       







